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,eské dráhy
Márodni dopravce

06:763
OBJEDNÁVKA:

JEDNATEL:
.eské dráhy, a.s.
Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze 
oddíl B, vložka 8039 
iC: 70994226, DIČ: CZ70994226

Adresa pro zasláni daňového dokladu (faktury):
České dráhy, a.s.
Podatelna došlých faktur

DODAVATEL:

ČEPRO, a.s.
Dělnická 213/12, Holešovice 
170 00 Praha?

Vídeňská 15
772 11 Olomou

Místo dodání:

!! OBJEDNÁVKA NENÍ: SOHVÁLENAolU-

České dráhy, a.s.
PHM-K Hradec Králové HK09
Riegrovo náměstí 122
50101 Hradec Králové

ID zakázky;
Č. smlouvy: 
Vystavil; 
Email: 
Telefon:
Datum založeni;
Datum tisku;

16.12.2024
16.12.2024

Schvalovatel:
Způsob odeslání: Manuální odesláni

Pol. TYP Č.SAP Druh oceněni Dokument kontroly Materiál/Služba
Materiál/Služba dle EN 10204 Kontrakt / Položka

Obj. množstvi Měr. jednotka Cena za jednotku (bez DPH) Cena za položku (bez DPH)
00010 о 284005

Olej topný extralehký LTO-E obsah síry do 0,2% 
6 000.000 Litr

Termin dodání 18.12.2024
Čas dodávky 7;00-8;00 hod.

Potvrzený termin dodání

284005 
4600021505 / 10

Celková cena bez vedlejších nákladů (bez DPH) CZK;
Vedlejší náklady (bez DPH) CZK:

Celková cena (bez DPH) CZK:

Obchodní podmínky:
1-Таю o^adnívKa те po aKcepi^ó dodavaieimn stává smtouvou ve smyslu záhone 89/2012 Sb.občnruký zákMlk. v ptaCnům míru (ííáie jer NOZ). OhHdnáLol vybiuje ve smý^iu usr, S ‘740 мЫ. 3 
NOZ pfi)eit nabídky » dodatkom nebo odchylkou, ф odpovHs cJodalkem nebo odchylkou není pňj^lir. nabídky, в to inJ * рНравИё, pokud tyto podítainým zposnOon nemění podmínky cístaíerá * tála 
objednávce. Tato objednávka se po akcepieci dodaveiete sláva «mkiuvau ve amysiu NOZ.
2. Daňový dokled [{йкш) muel sptnovet vekeré pledepuná náletiutU deAováho dohledu stenovené p/bUitnýTTij právními p/edpJsy pni úíetni a dělová dokledy. Vědně toho musi vWy deriový doklad, 
obelhával I deUi dáte uvedviá úda^: Ovisienl mta^ oodánl píedmélu koupě, dstuni sptetncetl dehováho dokledui označeni druhu (vteiná f. SAP) a mnoíatvl prtdměíu koupě, fislo liřtu dodavaiela, 
hiwá Je v pflpadě piálcú dění z plkané hodnoty iveíejfUno správce m daně dodevalele ve smyslu záhone o derilz prděné hodnoty, penélnl jsiav, který pro doi^vetde vede účet, ne nřjí má být 
рЙЕсвгк]. vartabSci symbol, odkaz ne hupni emlouvu a dUčl ot^návku á uvedením Jejího tlete (vtetní SAP fieřs objednávky zaflnájIcT člahcemí 45 a m^ki celkem 10 pozici, deid údaje uvedená teho 

povinná pro dělový doklad v objednávce Kebude-B óá/imÝ doklad obsahovat vethet^ záhonem etanovaná a/nebo v ЙЮ emlouvě íJed/Mná nálelilDill, Je ob^netel dprávněr tvrtiil tahový deAový doklad 
epotu в uveden Em ctiytě^cích nnbo nesp^vných лййЙЬзЯ! ve (hutě spl<d^i^ dcúnvalee. a to bez zhytefnáho odkladu potě, co i^I, ke.daliowy doklad neobeehi^ cÁlerou z patadovaných náleílueti, 
V ukovám pžjpadi те р/влИ! ihůta apiaínosli a ро{пе běžel znovu od počátku deatčením oprevenáho dedováho doktadu ot^ednelaB. V ptipadě, ie Jw daňový dohled donken * lennlnu kretllm. natje 14 

kaiendáínSch dní před datem spletnoed, je datuni sptatnosi i 14 helfindáhiich dní od dala doručeni Oedavaiiil zavítá daňová doHedy v Hdvviá podobě na cenlrálnl fBkíumťní adresu Ceská dráhy, ад, 
Podaieína děných faktur. Videheka 15. 772 li CHomouc. Pro zoaltánt daňových dokladu akikironlcky Ja nutně uzavření Smlouvy o elektronická f^lured. klená stanoví technické pedminhy, V pěípádě 
jejího tiuv/enl zalitá dodsvalel daňová doklady v Mušadu i irievřenw Smlouvou o ^oktronichá fakturaci. Ni №iiifo a oeiainich datlových dckladech muel být vždy uvadena lakk adresa sldla 
odbámiete.
3. Splatnost faktury je 30 ůnl ctí <^t» vyslavení Dodavalefje povinen odeslat objednaieii iaXimu do 3 kalendářních dní ode dne lejího vystavení. Vp/Jpadě pnxbenídodavatele s odosiáním taktufy ее o 
dobu tahového prodlení pmdluhJja dolu spJamovU йкигу Fakturovaná čistka Je uhrazena odepsáním z йШ1 objednatele. PfipaiJno-l íposlední don tvídy apl^notv na «obetu. neděli nsbo sváiok Je 
posledním dnem Ihůty splatriůsíJ rreJbiilH následující pracmml d₽i,
4. V pflpadá profter tol^nalete í ůhradoU hupni ceny (fsktury - daňového důkladu) vzniká dodavaiet lprávo na uplaměni úroků z procleni ve výt íHanovená rafičením vlády f,361/2013 Sb., kterým те 

uNuje výle úroků z prodleni в nákladů spojcrých в uplatnántm pohledávky, urfu}e odměna №k)átor#. Íkvidačnlho správce в ťbne orgánu právnické овсюгу jmenovaného loudcem a upravuji některé 
otázky Obchodního větnnlku в veňejnýdi rájiif)ků právnických a fyzických петЪ. v plainám zněni nuudmélně vUk 10% z hodnoty objednávky bez DPH. к nU sa vztáhlý* prodleni obledmteifl те 
zaplečenín телу předmětu koupě
6. V případě procBonl dodavatele a dodáním předmětu plněn} specArovariáho шо objeonávkou pj. nedodá přetne koupě v souladu в touio objednávkou, zemněna v Jakoall. mnotstvl в provedeni) má 
ofifednsiei nárok na «mluvní pokuiu ve wýi 0.25 % z cmBioví сапу předmětu plněni bez DPH, který mi být na základě fáro otýednévhy dod№, a io z* kaidý započatý <^ prodáni a zn XídCý Jednoitvý 

pčlped. maximálně vlak 10% z hodnoty objednávky bez DPH, a jejími dodáním Je v prodlenJ.
6; Oodavaiei те zavazuje nadal do zástavy a nepostoupit své pohledávky a závazky píyrioucl z léto objednávky detlm osobám bez přadohoziho pisemněho souhlasu obiednalele V případě poruienF 
tohoto smluvhiho u{«dnárvl dodaveletom, Je objednali oprávněn účtovat imluvní pohub ve výři 20 ^ z hodnoty zafllevená nebo postoupená pohieclávky (bez DPH), minimálně vtah ve výlí 6 000.* Kt i 
to í v případě, ie by 53 tahové posioupeni nebo zastaveni pohledávky ukázalo jako neptainá.
7, Dodavdel пел! oprávněn převis) své práva л povinností z táto objednávky nebo Jejl čáai Jте tfatl osobu bez ptodchozího výslovného písemného souhEasu objednaiole; ObieCneteJ sldmio vyhrazuje 
právo takový souhlas neudělil, a to 1 bez udáni důvodu. Za iiíeiem zviieni. zde takový souhlas a ptavodam objednatel udělI £1nkok je dodavatel povinen mu opatřit a dodal velkare щьттвее в 
dokumartty; о Wirt objedná»! požádá. V případě, to dodavatel porull toto uje^tánl, mi objodnaiM nárok na smkivnl pokutu w vyti 1OQ ООО. ' Kt a toI v případě, to by те převod ukázal Jako neplatný
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